

Ref	Produit	Qté	Prix Unitaire HT	Total HT
S01513903	Cle mixte 30mm /carte dt full polish DRAKKAR TOOLS - 13903	2	14,8 €	29,6 €
S01513905	Cle mixte 32mm full polish /carte dt DRAKKAR TOOLS - 13905	2	16,15 €	32,3 €
S01568441	Jeu de 18 clés mâles coudées extra longues hexagonales 1,5 à 10mm et torx t10 à t50 DRAKKAR TOOLS - 68441	2	38,65 €	77,3 €
S01513861	Cle mixte 9mm /carte dt full polish DRAKKAR TOOLS - 13861	2	4,18 €	8,36 €
S01512613	Cle mixte a cliquet 8mm DRAKKAR TOOLS - 12613	2	3,5 €	7 €
S01513859	Cle mixte 8mm /carte dt full polish DRAKKAR TOOLS - 13859	2	4,04 €	8,08 €
S01513857	Cle mixte 7mm /carte dt full polish DRAKKAR TOOLS - 13857	2	3,91 €	7,82 €
S01513855	Cle mixte 6mm /carte dt full polish DRAKKAR TOOLS - 13855	2	3,77 €	7,54 €
S01509709	Module mousse finition metal cles a molette DRAKKAR TOOLS - 09709	2	119,84 €	239,68 €
S01512238	Cle pipe cv 24mm debouchee 6x6p/vrac dt DRAKKAR TOOLS - 12238	2	16,42 €	32,84 €
S01509883	Module mousse finition carbone limes DRAKKAR TOOLS - 09883	2	59,1 €	118,2 €
S01512722	Marteau rivoir 50mm 2000gr dt DRAKKAR TOOLS - 12722	2	22,96 €	45,92 €
S01509713	Module mousse finition metal pinces a riveter / tenailles DRAKKAR TOOLS - 09713	2	65,66 €	131,32 €
S01509714	Module mousse finition metal scie a metaux DRAKKAR TOOLS - 09714	2	39,52 €	79,04 €

Siège Social

9 Rue du champ de l'étang
Vendéopole de la Mongie
85140 Les Essarts en Bocage

Contactez-nous

02 52 16 16 50
contact@bati-avenue.com

www.bati-avenue.com

Ref	Produit	Qté	Prix Unitaire HT	Total HT
S01514400	Pied a coulisse 150mm 1/50 s/carte DRAKKAR TOOLS - 14400	2	25,27 €	50,54 €
S01512311	Douille 17mm 1/2' ogiv DRAKKAR TOOLS - 12311	2	5,05 €	10,1 €
S01511833	Douille longue 1/4 I50mm taille 8 dt DRAKKAR TOOLS - 11833	3	3,37 €	10,11 €
S01511837	Douille longue 1/4 I50mm taille 10 dt DRAKKAR TOOLS - 11837	3	3,37 €	10,11 €
S01511428	Cardan 1/4 dt DRAKKAR TOOLS - 11428	2	5,45 €	10,9 €
S01511433	Douille de 7mm 1/4 6 pans /carte dt DRAKKAR TOOLS - 11433	2	3,37 €	6,74 €
S061R211SP	RALLONGE 1/4 ANGULAIRE 75 MM SAM OUTILLAGE - R211SP	2	15,92 €	31,84 €
S01514203	COFFRET 32 EMBOUTS 1/4' BOITE PLASTIQUE - 14203	2	14,22 €	28,44 €

Mentions Légales :

Le présent document ne représente qu'une proposition commerciale

Total HT 983,78 €

TVA 20% 196,68 €

Total TTC 1180,46 €



Siège Social

9 Rue du champ de l'étang
Vendéopole de la Mongie
85140 Les Essarts en Bocage

Contactez-nous

02 52 16 16 50
contact@bati-avenue.com

www.bati-avenue.com